Ilma. Sra.

Profa. Dra. Eucia Beatriz Lopes Petean
Chefe do Departamento de Psicologia
Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto - USP

Prof. Dr. ______________________________________________________________________________, nº funcional __________________, docente da categoria dos Professores ______________________, e Prof. Dr. _______________________________________________________________________________, nº funcional___________________, docente da categoria dos Professores _________________________, lotados no Departamento de Psicologia desta Faculdade, vêm respeitosamente à presença de Vossa Senhoria requerer a inscrição desta chapa como candidatos (as) à Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Psicologia da FFCLRP-USP, respectivamente, nos termos da Portaria D-FFCLRP Nº 01/2023, de 02/01/2023.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Ribeirão Preto ______, ________________________ de 2023.

________________________________________________

Candidato(a) a Chefe do Departamento de Psicologia da FFCLRP-USP

________________________________________________

Candidato(a) a Vice-Chefe do Departamento de Psicologia da FFCLRP-USP
[     ] Deferido

[     ] Indeferido. Motivo: _______________________________________________________________

Departamento de Psicologia,  _____ / _____ / 2023.
Profa. Dra. Eucia Beatriz Lopes Petean
Chefe do Departamento de Psicologia – FFCLRP-USP